
Nr kor. SOD UM.398441.2025 
 

Zarządzenie nr PM- 1495/2025 
Prezydenta Miasta Gliwice  

z dnia  08 kwietnia 2025  

 
zmieniające Zarządzenie nr PM-1206/2025 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 29 stycznia 
2025 r. w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta 
Gliwice, położonych w Gliwicach przy ul. Królewskiej Tamy i Przewozowej, oznaczonych 
jako działki nr 503, 508, 509, 518, 524/2, 525/2, obręb Kolej 
 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.); art. 25,  art. 35  
ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt. 7, art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.); Uchwały 
Nr XXII/441/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie określenia 
zasad gospodarowania nieruchomościami miasta Gliwice w zakresie nabywania, 
zbywania, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz.Urz.Woj.Śl. 
z 28 grudnia 2020 r., poz. 9470); Uchwały IX/135/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie kompleksu nieruchomości położonego w Gliwicach 
przy ul. Królewskiej Tamy i Przewozowej, składającego się z działek nr 503, 508, 509, 
518, 524/2, 525/2, obręb Kolej, 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W § 1 Zarządzenia nr PM-1206/2025 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 29 stycznia 
2025 r., w wierszu pierwszym słowo „sprzedaży” zastępuje się słowem „zbycia”.  

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Zastępca dyrektora Wydziału  
Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

Jarosław Zięba 
 

 
 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Nr kor. SOD UM.398441.2025
	Zarządzenie nr PM- 1495/2025
	Prezydenta Miasta Gliwice
	z dnia  08 kwietnia 2025




